



## Az kalsın elden gidiyordu

■ FALEZLERDE, Napoli soğanı olarak bilinen mor sümbüllerin açtığı falezlerde bir dönem Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından yapay ışıklandırma projesi hazırlanmıştı. Proje doğa bilimcilerin ve çevrecilerin tepkisini çekmeye devam ediyor. ■ 8'DE



KADINA ŞİDDETİN HABERİNİ YAPAN CEREN DENİZ TEHDİT EDİLDİ

# AGC VE ÇGD OLAYI KINADI



### BASINA SANSÜR GİRİŞİMİ

■ ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi'nin eski Başkanı olan belediye çalışanı O.Ş.K'nin 3 kadını istismar ve darp ettiği iddialarıyla dava açılmasını haberleştiren Gazete Duvar muhabiri Ceren Deniz'e yönelik tehdit ve telkinler AGC ile ÇGD Akdeniz Şubesi tarafından kınandı. ■ HABERİ 4'TE

ANTALYA

Yaşadığın kente sahip çık... 5 LIRA



# KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi

18 Mart 2025 SALI



Çanakkale Geçilmez

KÖRFEZ

Bu kez kavşaklar tartışma konusu oldu

# PANKARTLI KAVGA



### Menderes Türel Böcek'i suçladı

■ Türel, "Bu kavşakların en geç 2021 sonuna kadar tamamlanması planlanıyordu. Büyükşehir Belediyesi bu sorumluluğunu yerine getiremeyince, Karayolları Genel Müdürlüğü devreye girdi. İş başa düştü diyerek, dört kavşağın yapımına başlandı." dedi.



Antalya'da yapımı adeta yılan hikayesine dönen ve geçtiğimiz günlerde temelleri atılan köprülülük kavşaklar, bu kez de pankartlı mesajlar ile gündeme geldi. Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ile eski başkan Menderes Türel arasında başlayan polemik, pankartlı savaşa dönüştü.

### KİMİN YAPMADIĞIN BİLİYORUZ

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ile eski Başkan Menderes Türel arasında başlayan kavşak polemikine bazı hükümet yanlıları pankartlarla katıldı. Duraliler kavşağına asılan pankartlarda, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür edilirken, "Kavşakları kimin yaptırdığını biliyoruz" vurgusu ile Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'e gönderme yapıldı.



### ZATEN HÜKÜMETİN GÖREVİ

Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Böcek, "Yavuz hırsız ev sahibini bastırır ya önce kendi görevinizi bileceksiniz. Üst geçitlerde billboardlarda ne yazıyor? 'Muhittin Böcek Uncalı kavşağını yapmıyor' dediniz. Bu halk bunu yutmaz. Alanya-Antalya otoyolu neden yapılmadı. Buna kargalar güler, 22 yıldır neden yapmıyorsunuz? Bu kavşaklar sizin görevinizin olduğunu biliyorsunuz." dedi. ■ 5'TE



### Kongre zamanı

■ ANTALYASPOR'DA Alağan Mali Genel Kurulu, bugün Atilla Vehbi Konuk Tesisleri'nde gerçekleştirilecek. Toplantıda mevcut yönetim ve 1 Haziran 2023 ile 31 Mayıs 2024 tarihleri arasında görev yapmış yöneticiler ibraya sunulacak. ■ 7'DE

### İftarda buluşmalar

■ AK Parti Aksu İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen iftar yemeği, siyaset dünyasından önemli isimlerin ve vatandaşların katılımıyla gerçekleşti. ■ 5'TE

# KINDİLÇEŞME TEHLİKEDE

Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi, Kemer ilçesindeki Kindilçeşme sahili bekleyen tehlikeye dikkat çekti.

### SAHİL HALKA AÇILMALI

■ ODADAN yapılan açıklamada, "Sorunların tespiti için bilimsel çalışmalar yapılmalı. Karar alma süreçleri şeffaf bir şekilde kent bileşenleriyle yürütülmeli. Kindilçeşme, ivedilikle halkın kullanımına açılmalı." denildi. ■ 4'TE



## Kepez'de özel ETKİNLİKLER

■ KEPEZ Belediyesi'nin Kent Meydanı'ndaki Ramazan etkinliklerine hemşehri dernekleri renk kattı. Konya, Karaman ve Çorum'un kültür ve geleneksel değerleri, Kepez'in Ramazan etkinliklerine taşındı. ■ HABERİ 8'DE



## Şarj istasyonu uyarısı

■ ELEKTİRİKLİ araçların yaygınlaşmasıyla apartmanlarda ve sitelerde düzensiz şarj istasyonları kurulmaya başlandı. Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Şaban Tat, mühendislik hizmeti alınmadan oluşturulan şarj istasyonlarının güvenlik riski taşıdığını söyledi. ■ 2'DE



## Ustaların adları parklara verildi

■ MURATPAŞA Belediyesi, sanatın, edebiyatın, Türk düşünce dünyasının önemli isimlerini Antalya'nın parklarında yaşatmaya devam ediyor. Belediye Meclisi'nce alınan kararla kentin farklı noktalarındaki parklara, topluma ilham veren sanatçı, edebiyatçı ve yazarların isimleri verildi. ■ HABERİ 5'TE



## Kış geri dönüyor



6

# ŞARJ İSTASYONU UYARISI

**Elektrikli araçların yaygınlaşmasıyla apartmanlarda ve sitelerde düzensiz şarj istasyonları kurulmaya başlandı. Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Şaban Tat, mühendislik hizmeti alınmadan oluşturulan şarj istasyonlarının güvenlik riski taşıdığını söyledi**



**T**ürk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Şaban Tat, belirli yasal düzenlemelere tabi tutulan ticari şarj istasyonları ile kullanımı halen herhangi bir yasal çerçeveye oturtulamayan bireysel şarj cihazlarını gündemine taşıdı.

## GÜVENLİK RİSKİ BARINDIRIYOR

Konuya ilişkin yazılı bir açıklamada bulunan Başkan Tat, "Elektrikli araçların yaygınlaşmasıyla birlikte şarj altyapısına yönelik sorunlar da giderek büyümektedir. Günümüzde birçok elektrikli araç sahibi, konutlarında bireysel şarj cihazları kurarak araçlarını şarj etmektedir. Ancak, mühendislik hizmeti alınmadan yapılan bu kurulumlar ciddi güvenlik riskleri barındırmaktadır" ifadelerini kullandı.

## CİDDİ ETKİLER GÖZ ÖNÜNDE

Günümüzde elektrikli araç bataryalarının kapasitesinin ortalama 70-80 kWh seviyesinde, bazı modellerde 100-120 kWh ve üzeri bataryalar da bulunduğu dikkati çeken Tat, "Hızlı şarj ile bir

saatte 60-150 kWh, yavaş şarj ile dört-beş saatte 30-55 kWh elektrik tüketilmektedir. Oysaki konutlarda günlük



ortalama elektrik tüketimi 8-10 kWh civarındadır. Bu veriler, bireysel şarj cihazlarının mevcut elektrik altyapısı üzerindeki ciddi etkisini gözler önüne sermektedir" açıklamasında bulundu.

## TADİLAT PROJELERİ HAZIRLANMALI

Söz konusu durumun, teknik ve güvenlik açısından büyük riskler doğurduğunu belirten Tat, şöyle devam etti: "Elektrikli araçların bireysel şarj cihazları ile güvenli bir şekilde şarj edilmesi için öncelikle mevcut elektrik tesisatının kapasitesi ve uygunluğu, SMM (Serbest Müşavir Mühendis) belgeli elektrik veya elektrik-elektronik mühendisleri tarafından incelenmeli, gerekli tadilat projeleri hazırlanmalı ve ilgili mercilerden onay alınarak uygulamaya geçilmelidir."

## GÜVENLİK RİSKLERİ ARTIYOR

Son dönemde Elektrik Mühendisleri Odası'na (EMO) bu konuda bilgi almak için başvuran apartman ve site yönetimlerinin sayısında ciddi bir artış yaşandığının bilgisini veren Tat, "Özellikle büyük apartman ve sitelerde mühendislik hizmeti alınmadan bireysel

şarj cihazlarının kullanılması, güvenlik risklerini daha da artırmaktadır. Sigorta atması, kabloların aşırı ısınması, bina ana besleme hattının aşırı yüklenmesi gibi sorunlar, büyük çaplı yangınlara yol açabilecek tehlikeler içermektedir" değerlendirmesinde bulundu.

## ACİLEN GÖREVE ÇAĞIRIYORUZ

Oda olarak yetkililere de seslenen Tat, şunları kaydetti: "Elektrik Mühendisleri Odası olarak, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nı, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nu, Elektrik Dağıtım Şirketlerini, Valilikleri, İtfaiye Daire Başkanlıklarını ve ilgili tüm kurumları bu konuda acilen göreve çağırıyoruz. Bireysel şarj cihazlarının kullanımıyla ilgili gerekli yasal düzenlemeler bir an önce hayata geçirilmeli, uygulamalar sıkı denetime tabi tutulmalı ve periyodik kontroller sağlanmalıdır." Başkan Tat, Antalya Elektrik Mühendisleri Odası olarak, süreç içerisinde aktif rol almaya, mevzuat çalışmalarına katkı sunmaya ve teknik destek sağlamaya hazır olduklarını sözlerini ekledi.

■ DUYGU TEKİN/  
antalyakorfez.com



## Etkili İletişim ve Beden Dili Eğitimi

**KEPEZ** Belediyesi, personeline yönelik hizmet içi eğitimlerini aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda; Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne bağlı birimlerde görev yapan personele yönelik 'Etkili İletişim ve Beden Dili' konulu eğitim düzenlendi. Eğitim, Sosyolog ve Uzman Eğitmen Türkan Metin ile Yücel Binici tarafından verildi. Eğitimde, ekip çalışması ve ekip içi ilişkiler, etkili iletişim ve beden dili, stres yönetimi ve öfke kontrolü gibi önemli konulara değinildi. Eğitim programı, Kepez Belediyesi'nin Nasreddin Hoca Kreş ve Gündüz Bakım Evleri, Kurs Merkezleri, Semt Konakları, Kültür Merkezleri, Aile Yaşam Merkezleri, Meslek Edindirme Kursları, Müzeler, Kütüphaneler, Tiyatro ve Tesisler Şefliği'nde görev yapan personele yönelik düzenlendi. Kepez Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Emrah Yurtlak'ın da katıldığı eğitimler 22 Mart Cumartesi günü de düzenlenecek. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz de Antalya Kütüphanesi'ndeki eğitim programına katılarak, eğitimlere teşekkür etti. Eğitimlerin, belediye personelinin halkla daha etkili ve verimli iletişim kurmasına katkı sağlayacağını belirten Başkan Kocagöz, hizmet içi eğitimlerin önemine vurgu yaptı.

■ BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ



# OTELE CİNSİYET AYRIMI CEZASI

**ADANA'da yaşayan M.E.L. (28), erkek kuzeniyle tatil için Antalya'nın Alanya ilçesindeki bir otelin internet sitesinden rezervasyon yaptırdı. Birkaç gün sonra otelden arayıp tesiste erkek sayısının çoğunlukta olacağı gerekçesiyle rezervasyonu iptal edilen M.E.L., Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu'na (TİHEK) başvurdu. TİHEK, ayrımcılık yasağını ihlal ettiği gerekçesiyle otele 141 bin 934 lira idari para cezası uyguladı.**

ADANA'DA yaşayan ve erkek kuzeniyle tatil planı yapan M.E.L., Alanya'daki otelin internet sitesi üzerinden rezervasyon yaptırdı. Birkaç gün sonra otel yetkilileri tarafından aranan M.E.L.'ye, tesiste erkek sayısının çoğunlukta olacağı gerekçesiyle konaklayamayacakları bilgisi verilip, rezervasyonu iptal edildiği söylendi. Rezervasyon sonrası iş yerinden izin ve uçak biletlerini alıp Alanya'ya gitmeye hazırlanan M.E.L., maddi ve manevi zarar gördüğü gerekçesiyle TİHEK'e başvurdu. Başvuruyu

değerlendiren TİHEK, otelin ayrımcılık yasağını ihlal ettiğine karar vererek, işletmeye 141 bin 934 lira idari para cezası uyguladı.

## ZARARININ KARŞILANMASINI TALEP ETTİ

Müvekkilinin cinsiyetçi yaklaşımla muamele gördüğünü belirten Avukat Senar Furkan Başak, "Müvekkilim, kuzeniyle birlikte Alanya'da tatil yapmak için otelin resmi internet sayfasından rezervasyon yaptı. Ücreti ödedikten sonra otelin çağrı merkezine görüşerek herhangi bir

sorun olup olmadığını sordu. Kendisine bir problem olmadığı söylendi. Bunun üzerine iş yerinden izin alarak uçak biletlerini satın aldı. Ancak otel, birkaç gün sonra müvekkilimle iletişime geçerek iki erkekğin otelde konaklamasına izin verilmediğini bildirdi ve rezervasyonu iptal etti. Müvekkilim, yaşadığı mağduriyeti gidermek için otelle tekrar iletişime geçti. Uçak bileti, izin günleri ve diğer masrafların boşa gitmesi nedeniyle zararının karşılanmasını talep etti. Ancak otel bu konuda hiçbir adım atmadı" dedi. Mağduriyet üzerine TİHEK'e başvurduklarını aktaran Avukat Başak, "Kurum, otelin 6701 sayılı kanunda yer alan ayrımcılık yasağını açık bir şekilde ihlal ettiğine karar verdi ve işletmeye 141 bin 934 lira idari para cezası uyguladı. Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi, İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi ve Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'ndaki eşitlik ilkesine açıkça aykırı. İki kadın aynı otelde konaklayabilirken, sadece erkek oldukları için iki erkekğin bu haktan mahrum bırakılması



açık bir cinsiyet ayrımcılığıdır" ifadelerini kullandı.

## AYRIMCI BİR UYGULAMA

Otelin eğlence mekanı anlayışıyla yaklaştığını söyleyen Avukat Başak, "Ne yazık ki günümüzde birçok otelde benzer uygulamalar devam ediyor. Otel, bazı eğlence mekanlarında görülen 'Damsız girilmez' anlayışıyla hareket etmiş. Ancak bu yaklaşım, hukuk önünde kabul edilemez. Bu karar, emsal niteliğindedir. Umarız bu tür ayrımcı uygulamalar son bulur. Antalya'da erkek erkeğe tatil yapmak ne yazık ki kısıtlı bir hal aldı" diye konuştu. ■ DHA

## Yerel yönetimler eğitimi tamamlandı

ALANYA Kent Konseyi Gençlik Meclisi tarafından düzenlenen "Yerel Yönetimler 101" eğitim programı yoğun katılım ile gerçekleştirildi. Alanya Belediyesi Meclis Salonu'nda düzenlenen eğitim sırasında konuşmacılar, kendi uzmanlık alanlarındaki önemli konuları aktardı. Alanya Belediye Başkan Yardımcısı Servet Ünlü, büyükşehir belediyelerinin görev, yetki, sorumluluklarını ve tarihçesini anlattı. Ünlü, gençlere belediyenin şeffaflığından söz ederek belediye sayfasından faaliyet raporlarını incelemelerini önerdi. Alanya Belediye Başkan Yardımcısı Murat Levent Koçak ise ilçe belediyelerinin yetkileri ve sorumlulukları üzerine yaptığı konuşmasında, "İlçe belediyeleri halkla en yakın temas halinde ve insanın tüm ihtiyacından sorumludur" ifadelerini kullandı. "Birlikte yönetiyoruz, birlikte güçlüyüz" diye konuşan Alanya Kent Konseyi Başkanı Nurhan Özcan da, kent konseylerinin işleyişi ve yerel yönetimlerde katılımçılığın önemini vurguladı.



## GENÇLERLE ÇALIŞIYORUZ

Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Hayat Ekici Gürkan da, yerel yönetimler ve gençlik çalışmaları konusuna değindi. Gürkan, "Gençler için Gençlerle çalışıyoruz temasıyla çalışmalarımızı gerçekleştiriyoruz. Antalya Büyükşehir Belediyesi, gençlik politikalarını 5 yıllık stratejik plana dahil etti. Gençlik tesisleri, gençlik hizmetleri ve burs desteği yürüttüğümüz çalışmalarımız arasında yer alıyor" dedi. Eğitim kapsamında gençler, soru ve görüşleriyle aktif bir katılım sağlarken, yerel yönetimlere dair birçok bilgi sahibi oldu. ■ İHA



# Türk-Alman Gençlik Köprüsü Programı

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, Türk-Alman Gençlik Köprüsü Programı kapsamında gençlik değişimine ev sahipliği yaptı. Büyükşehir Belediyesi kardeş şehir Nürnberg Belediyesi ile birlikte girişimcilik ve sosyal girişimcilik temalı "Şehrini Tasarla" gençlik değişimi projesini gerçekleştirdi. Türk-Alman Gençlik Köprüsü Programı kapsamında gerçekleşen etkinlikte gençler, girişimcilik alanında eğitimler alırken, Antalya'yı tanıyarak kültürel etkileşim fırsatı da buldu. Program kapsamında gençler, Antalya'nın tarihi ve turistik noktalarını da ziyaret ederek unutulmaz bir deneyim yaşadı. HUB Antalya, Kaleiçi ve Konyaaltı Beachpark gibi noktaları gezen katılımcılar, yat turu ve akvaryum gezisi gibi etkinliklerle dolu dolu bir hafta geçirdi.

## GENÇLERE İLHAM VERDİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Gençlik

Kampı ve Eğitim Merkezi'nde konaklayan gençler, öğlene kadar kampta uzman eğitimcilerden girişimcilik eğitimi alırken, öğleden sonraları ise farklı alanlarda çalışma ziyaretleri düzenlendi. Ziyaretlerde gençler girişimcilik konusunda nelere dikkat etmeleri gerektiğiyle ilgili bilgiler verildi ve girişimciler deneyimlerini paylaştı.

## BÜYÜLEYİCİ BİR ŞEHİR

Genç katılımcıların lideri Michaela Wolf, Antalya'nın büyüleyici bir şehir olduğunu ifade ederek "Bu program bizim için harika bir deneyim oldu. Gençler, bağımsızlık ve farklı kültürleri öğrenme konusunda çok şanslıydı. Türk arkadaşlarımızla büyük bir dostluk kurduk ve bir sonraki programda yeniden buluşmayı çok isteriz. Antalya gerçekten büyüleyici bir şehir ve buraya tekrar gelmeyi düşünüyorum" dedi. ■ BÜLTEN/ABB





İTFAİYE	110
POLİS	155
ELEKTRİK ARIZA	186
ACİL SERVİS	112
JANDARMA	156
CENAZE HİZMETLERİ	188



## Çatıda yangın

ALANYA Toslak Mahallesi'nde 4 katlı binanın çatı katından alevler yükseldiğini gören çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi. Olay yerine ulaşan itfaiye ekipleri, alevlere kısa sürede müdahale etti. Yangın, ekiplerin çalışmasıyla kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangında can kaybı ya da yaralanma olmadığı öğrenilirken, binada hasar meydana geldi. Yangının çıkış nedeninin belirlenmesi için ekiplerin çalışması sürüyor. ■ **DHA**

## İtfaiye kısa sürede müdahale etti



KEPEZ Fevzi Çakmak Mahallesi 6172 sokak üzerinde bulunan tek katlı müstakil evden duman yükseldiğini fark eden mahalleli durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sevk edilen itfaiye ekipleri, evin çocuk odasında yanan eşyalara kısa sürede müdahale etti. Yangında, evdeki bazı eşyalar küle döndü. Evde bulunan Ayşe K. ise dumandan etkilendi. Dumandan etkilenen kadına, sağlık personeli müdahalede bulundu. Yangının çıkış sebebi araştırılıyor. ■ **DHA**

## TİCARİ ARAÇ REFÜJE ÇIKTI



MANAVGAT ilçesi Eski Hisar Mahallesi 9528 sokakta m Aylın E.'nin kullandığı 07 LS 350 plakalı hafif ticari araç, Çevre-yolu Köprüsü altına geldiğinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu refüje çıktı. Kazada, hafif ticari araçta yolcu olarak bulunan Hazal K. yaralanırken, sağlıkçı olduğunu belirten ve dizine buz tedavisi uygulayan genç kadın kendisini iyi hissettiğini belirterek hastaneye gitmekten vazgeçti. ■ **İHA**

# 'DUR' İHTARINA UYMAYIP KAÇAN ARAÇTAN UYUŞTURUCU ÇIKTI

## Nefes kesen takip

Antalya'da uygulama yapan motosikletli Yunus Timlerinin 'dur' ihtarına uymayarak kaçan otomobil, 5 kilometrelik kovalamacanın ardından yakalandı. Araçta yapılan aramada uyuşturucu madde ele geçirilirken, araç sürücüsüne toplam 20 bin 850 TL ceza kesildi



Muratpaşa ilçesi Kızılsaray Mahallesi ara sokaklarda denetim yapan Antalya Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü'ne bağlı Motosikletli Yunus Timleri durumundan şüphelendikleri 07 CLT 51 plakalı Opel marka aracı durdurmak istedi. Yunus timlerinin 'dur' ihtarına uymayan araç sürücüsü kaçmaya başladı. Polis ekipleri ile araç sürücüsü arasında yaklaşık 5 kilomet-

relik kovalamacanın ardından 07 CLT 51 Yeniğün Mahallesi Yunus Emre Caddesi üzerinde motorize yunus timlerince öne kesilerek durduruldu. Araç sürücüsü Ö. P. ve araçta yolcu olarak bulunan araç sahibi H K. polis ekipleri tarafından



gözetilme alındı.

### UYUŞTURUCU MADDE ÇIKTI

Ekiplerin araç içerisinde yaptığı aramada A4 olarak tabir edilen Sentetik Kannabinoid (Bonzaï) maddesinin sıvı hale getirilerek kâğıda emdirilmiş uyuşturucu madde, metamfetamin ayrıca

bir miktar kırmızı reçete ile satılan ve uyuşturucu etkisi bulunan ecza maddesi (Lyrica) ele geçirildi. Öte yandan trafik ekipleri tarafından yapılan incelemede araç sürücüsü Ö. P.'nin ehliyetinin iptal edildiği belirlenirken ehliyetsiz araç kullanmaktan 18 bin 677 TL ve 'dur' ihtarına uymamaktan 2 bin 167 TL, ayrıca araç sahibine sürücüsü belgesiz kişiye araç kullandırmaktan 18 bin 677 TL trafik cezası kesildi. Şahıslar işlemleri için polis merkezine götürüldü. ■ **İHA**



## İzmarit yangının çıkardı

Antalya'da seyir halindeki araçtan atılan söndürülmemiş sigara, yol kenarındaki ot ve çalılıkların yanmasına neden oldu. Hızla yayılan yangına ilk müdahaleyi beton mikserleri yaparken, yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesi sonucunda söndürüldü.

MANAVGAT-Alanya D-400 Karayolu Kızılağaç Mahallesi sınırlarında yol kenarında bulunan kuru ot ve çalılıkların tutuşması sonucunda çıkan yangın, yoldan geçen araç sürücülerine korku dolu anlar yaşattı. Kara-

yalonda seyir halindeki bir araçtan söndürülmeden atılan sigaradan çıktığı değerlendirilen yangın, çalılıklar arasında bulunan araç lastiklerinin de tutuşmasıyla hızla yayılırken, D-400 Karayolunda seyir halindeki araç sürücülerini yolu kaplayan dumanlar nedeniyle zor anlar yaşadı.

İLK MÜDAHALE MİKSERLE Yangına ilk müdahaleyi yoldan geçmekte olan 2 beton mikseri tarafından yapıldı. Beton mikserlerinin tankında bulunan su yangının ilerlemesini önledi. Olay yerine gelen Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Birimine bağlı ekipler beton mikserlerinin müdahale ettiği yangını söndürerek soğutma çalışması yaptı. ■ **İHA**

## BİSİKLETLİ ÇOCUK KAZA KURBANI

Alanya Konaklı Mahallesi Alaattin Keykubat Bulvarı üzerinde C.Y. yönetimindeki 07 AJM 920 plakalı otomobil, bisikletiyle yolun karşısına geçmeye çalışan Alperen Altıntaş'a çarptı. Kazanın ardından olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Ağır yaralanan Altıntaş, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından hastaneye kaldırıldı. Hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen Alperen Altıntaş kurtarılamadı. Kazanın ardından sürücü C.Y. jandarma tarafından gözaltına alındı. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. ■ **DHA**

## Bahçede fenalaştı

İSPARTA'nın Eğirdir ilçesinde bahçede çalışırken fenalaşan Süleyman Daldal (61) hayatını kaybetti. Olay, dün öğle saatlerinde Yuvalı köyünde meydana geldi. Başkasına ait bahçede çalışan Süleyman Daldal aniden fenalaşarak yere yığıldı. Durumu fark edenlerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Gelen ekipler Daldal'ın hayatını kaybettiğini belirledi. Süleyman Daldal'ın cenazesi otopsi yapılmak üzere Eğirdir Kemik Eklem Hastalıkları Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi'ne kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ **DHA**



## Motosiklete kamyon çarptı

Manavgat'ta direksiyon hakimiyetini kaybeden motosiklet sürücüsü karşı şeride geçerek kamyonu çarptı. Kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. Kaza, Taşağıl Mahallesi Kaymaz Mevkiinde meydana geldi. Seyir halindeki Fehim Y.'nin kullandığı 48 ASM 031 plakalı motosiklet sürücüsü direksiyon kontrolünü kaybederek karşı şeride geçti. Karşı yönden gelen Ahmet D.'nin kullandığı Iveco marka 07 CAP 578 plakalı kamyonu

çarpan motosikletin sürücüsü Fehim Y. yaralandı. 112 Acil Sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından motosiklet sürücüsü ambulansla Serik Devlet Hastanesine kaldırıldı. ■ **İHA**



## Belediyenin su çukuruna düştü

BURDUR'da su çalışması için kazılan çukura düşen otomobilin sürücüsü yaralandı. Saat 06.30 sıralarında Özgür Mahallesi'nde meydana gelen kazada AK Parti Merkez İlçe Başkan Yardımcısı Beytullah Kuyun (34) yönetimindeki 15 ACN 249 plakalı otomobil Burdur Belediyesi ekiplerinin su çalışması için açtığı çukura düştü. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralanan sürücü Beytullah Kuyun ambulansla Burdur Devlet Hastanesi'ne götürülerek tedaviye alındı. ■ **DHA**



## Kadına şiddetin haberini yapan Ceren Deniz tehdit edildi

## AGC VE ÇGD OLAYI KINADI



Ceren Deniz

**Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi'nin eski Başkanı olan belediye çalışanı O.Ş.K'nin 3 kadını istismar ve darp ettiği iddialarıyla dava açılmasını haberleştiren Gazete Duvar muhabiri Ceren Deniz'e yönelik tehdit ve telkinler AGC ile ÇGD Akdeniz Şubesi tarafından kınandı**



gerekeciyle dava açıldığını duyurdu. Gazeteci Ceren Deniz'in haberine göre dava dosyasına giren kanıtlarda, O.Ş.K. siyasi konumunu kullanarak genç kadınların evinde alıkoyduğunu, ailesiyle tehdit ettiği, şantaj yaptığı ve özel görüntülerini alıp yayacağını söyleyerek zor kullandığı iddiaları yer alıyor. Şahsın kadınlara yönelik tehditlerin de dava dosyasında

yer aldığı belirtilen haberde, "Antalya Büyükşehir Belediyesi'nde, O.Ş.K. hakkında savcılığa yapılan suç duyurularına ilişkin henüz idari mercilere yansıyan bir inceleme başlatılmadığı" bilgisine de yer verildi.

**GAZETECİYE TEHDİT VE TELKİNLER**  
Yargıya taşınan olayla ilgili gelişmeyi kamuoyuna duyuran Gazeteci Ceren Deniz'in bu haberi hazırladığı süreçte ve haberin yayınlanmasından sonra bazı çevrelerden tehdit mesajları aldığı ortaya çıktı. Haberi yazmaması konusunda gazeteciye telkinlerde bulunulması tepkiyle karşılanırken Antalya Gazeteciler Cemiyeti ile Çağdaş Gazeteciler Derneği Akdeniz Şubesi olayı kınadı.

**AGC: BU BİR SANSÜR GİRİŞİMİDİR**  
AGC Yönetim Kurulu'nun konuyla ilgili açıklaması şöyle: Basın özgürlüğü ve kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi, demokrasinin temel taşlarından biridir. Antalya Gazeteciler Cemiyeti olarak, üyemiz gazeteci Ceren Deniz'in, Antalya Büyükşehir Belediyesi'nde daha önce benzer iddialarla gündeme gelmiş bir kişi hakkında ortaya atılan yeni taciz iddialarını haberleştirmesi sonrası maruz kaldığı baskıyı ve haberin yayından kaldırılması yönündeki girişimleri şiddetle kınıyoruz. Gazetecilerin görevi, toplum adına gerçekleri araştırmak ve kamuoyunu bilgilendirmektir. Üç kadının, tacize uğradıkları iddiasıyla mahkemeye taşıdıkları konuyla ilgili meslektaşımızın haberine yönelik yapılan baskılar, basın özgürlüğüne açık bir müdahale ve kabul edilemez bir sansür girişimidir. Haberinin kaldırılması adına yapılan telkinler ise etik dışı ve son derece çirkindir. Antalya Gazeteciler Cemiyeti olarak, meslektaşımızın yanında olduğumuzu ve gazetecilik etiğine uygun her türlü haberin takipçisi olacağımızı; bağımsız ve özgür basını susturmaya yönelik her türlü girişimin karşısında duracağımızı kamuoyuna duyuruyoruz.

**ÇGD: GAZETECİLER SİZDEN KORKMAZ**  
ÇGD Akdeniz Şubesi Yönetim Kurulu, kınama mesajında şunlar kaydetti: Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin bir personeli hakkında açılan genç kızlara yönelik cinsel saldırı ve istismar davasıyla ilgili haber, henüz yazım aşamasındayken bazı çevreleri telaşa düşürmüştü; bu kimseler haberi yazan gazeteci üyemiz Ceren Deniz'e, haberi yazmaması yönünde telkinde bulunmaya; baş harfleri ile yazılmış bazı isimlerin haberden çıkarılmasını istemeye ve daha da ileri giderek tehdit mesajlarıyla gazetecileri korkutmaya yeltenmişlerdir. Çağdaş Gazeteciler Derneği üyesi gazeteciler korkmazlar ve satın alınamazlar. Gazeteci, kimden gelirse gelsin her türlü yozlaşmayı, haksızlığı ve haksızlığı halk adına yazmakla ve yayınlamakla yükümlüdür. Bu yükümlülük; gazetecinin vicdanı dışında herhangi bir yasayla belirlenemez ve vicdanımız dışında herhangi bir yasayla kısıtlanamaz. Öyle olsaydı yıllardır süren bunca baskı ve yıldırma karşısında yalakaçlıklar haricinde iki satır yazan gazeteci kalmamış olurdu. Etraflarına yayılmış yozlaşmayı temizlemekle yükümlü olanlar, suçu gazetecilerde aramak yerine, görevlerini yapmalıdır. Çağdaş Gazeteciler Derneği meslektaşlarına yönelik her türlü tehdit ve saldırıya, her zaman olduğu gibi, birlik içinde karşı duracaktır.

**EVİMİN ANAHTARI VAR KENDİSİNDE**  
İddiaların odağındaki O.Ş.K ise haberin ardından sosyal medya hesabından uzunca bir açıklama paylaştı. İddiaları yalanlayan eski Antalya Büyükşehir Gençlik Meclisi Başkanı O.Ş.K'nin açıklamasında, davacılarından S.E.Ö' den söz ederken kullandığı ifadeler dikkat çekiyor. S.E.Ö ile arasında herhangi bir ilişki olmadığını savunan O.Ş.K., "Şahsın Antalya'ya geldiği tarih itibarı ile çevremdeki tanıdığım ve tanımadığım

insanlara nasıl yardımcı olmaya çalıştıysam aynı şekilde gerek konaklama gerek diğer tüm ihtiyaçlarında elimden geldiğince yanında olmuşumdur. Birlikte görev yaptığımız süreç içerisinde iki yıl evimin anahtarı ve kredi kartımın ek kartı her zaman kendisinde bulunmuştur ve gerek programlar gerekse diğer her şeyde çevremizdeki öğrenci insanların ihtiyacını her zaman oradan karşılamıştır. Siyaset hayatında şahsım gerek parti içerisinde gerek kamu kurum temsilietikonusunda her zaman yanında olmuşumdur" ifadelerini kullandı.

**ŞİDDETTE KARŞI PROTOKOL VAR, EYLEM YOK**  
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Ocak 2023'te İLO 198 kapsamında Çalışma Yaşamında Şiddet ve Tacizi Önlemeye Yönelik Politika Belgesi imzaladı. Büyükşehir Belediye Başkanı Muhtittin Böcek ile Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu Başkanı Canan Güllü tarafından imzalanan protokol, kurumun erişime açık web sayfasından da duyuruldu. Çalışma yaşamında şiddet ve tacize etkin mücadele edilmesini öngören Protokol, şiddet ve taciz vakaları karşısında mahremiyete özen göstererek mağdurları korumayı amaçlıyor. Başkan Muhtittin Böcek'in imzasını taşıyan protokole göre, şiddet ve taciz olaylarıyla ilgili yapılacak şikâyet sonrası olası soruşturmanın en geç üç ay içinde sonuçlandırılması gerekiyor. Protokolde, ilgili politika belgesinin kurum kültürüne yansıtılmasının sağlanarak kurumsal mekanizmalara entegre edilmesi ve tüm çalışanların şiddet ve taciz konusunda politika belgesinin içeriği hakkında bilgilendirilmesi öngörülmüştür. ■ YUSUF YAVUZ

Antalya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde oluşturulan Gençlik Meclisi, daha önce yaşanan sorunlar nedeniyle kapatılmıştı. 2019'da yeniden aktif hale getirilen Gençlik Meclisi'nin Başkanlığına CHP'li O.Ş.K getirildi. Her siyasi partiden gençlerin temsil edildiği Meclis, aktif olarak çalışmaya başladı. Ancak geçtiğimiz yıl yerel basında Meclis Başkanı O.Ş.K hakkında kadına yönelik şiddet iddialarını içeren haberler yansıdı. Bunun üzerine O.Ş.K'nin Meclis Başkanlığı görevinden alındığı öne sürüldü. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nde personel olarak işe alındığı iddia edilen O.Ş.K ile ilgili geçtiğimiz hafta gündeme gelen bir haber ise kentte tartışma yarattı.

**3 KADININ ŞİKÂYESİYLE DAVA AÇILDI**  
Gazete Duvar'dan Ceren Deniz, Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi eski başkanı ve belediye çalışanı O.Ş.K. hakkında, 3 kadını ilgilii istismar ve darp



Kadına yönelik şiddetin önlenmesine yönelik protokol, Ocak 2023'te imzalandı

## KINDİLÇEŞME TEHLİKEDE

**Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi, Kemer ilçesindeki Kindilçeşme sahili bekleyen tehlikeye dikkat çekti. Odadan yapılan açıklamada; halka kapalı tutulan sahilin, hem ekolojik dengenin korunması hem de halkın erişimine açılması gerektiği vurgulandı.**

**KINDİLÇEŞME'NİN** eşsiz doğal güzelliklere sahip olduğu, zengin biyolojik çeşitliliği barındırdığını ve nesli tehlike altındaki Caretta caretta için önemli bir üreme alanı olduğunu hatırlatan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Çevre Mühendisleri Odası (ÇMO), Antalya Şubesi, bölgedeki otların ve ağaçların kurumasının yangın risklerini artırdığını ve ekolojik dengeyi tehdit ettiğini belirtti. Danıştay'ın iptal kararına rağmen alanın halka açılmamasının hukuka aykırı olduğunu ifade eden ÇMO, bu durumun çevrecilerin ve doğaseverlerin tepkisini çektiğini vurguladı.

**İŞ BİRLİĞİ YAPILMALI**

TMMOB ÇMO Antalya Şubesi, mülkiyetin Vilayetler Birliği'ne

devredilmesi gerektiğini belirterek, bu kurumun bölgenin korunması, halka açılması ve sürdürülebilir yöntemi konusunda sorumluluk üstlenmesi gerektiğini kaydetti. Ayrıca, Vilayetler Birliği'nin Milli Parklar ve Kemer Belediyesi arasındaki anlaşmazlığın çözümünde rol oynaması gerektiği, bölgenin ekolojik yapısını koruyacak yönetim planı hazırlaması gerektiğini belirtti. Şube yetkilileri, konuya ilişkin talep ve önerilerini şu şekilde ifade etti: "Vilayet Birliği, Milli Parklar ve Kemer Belediyesi iş birliği yaparak mülkiyet sorunlarını çözmeli.

Bölgedeki çevresel sorunların tespiti için bilimsel çalışmalar yapılmalı. Caretta caretta yaşam alanlarını koruyacak şekilde sürdürülebilir bir yöntem planı

hazırlanmalı. Karar alma süreçleri şeffaf bir şekilde kent bileşenleriyle yürütülmeli. Kindilçeşme, belirlenecek bilimsel kurallar çerçevesinde ivedilikle halkın kullanımına açılmalı.

**ÇEVRE AÇISINDAN ÖNEMLİ**

TMMOB ÇMO Antalya Şubesi, Kindilçeşme'nin korunmasının sadece Kemer ve Türkiye için değil aynı zamanda Akdeniz'in biyoçeşitliliğini korumak açısından da büyük bir kazanım olacağını belirtti. Yetkililerin bir an önce harekete geçmesi gerektiğini vurgulayan ÇMO yetkilileri, kamuoyunu süreçle ilgili bilgilendirmeye devam edeceklerini belirtti.

■ AYŞEM SİCİM/  
antalyakorfez.com



## İLAN - ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Antalya Büyükşehir Belediye Meclisinin 10.03.2025 tarihli toplantılarında görüşülerek uygun bulunan;

1. Döşemealtı Belediyesi sınırları içerisinde, Altinkale(Yeşilbayır) Mahallesi köy yerleşik alanında hazırlanan 1/5000 ölçekli ilave nazım imar planı.
2. Döşemealtı Belediyesi sınırları içerisinde, Dağbeli Mahallesi, 72 Ada 1 parselde bulunan ibadet alanının 186 adanın güneyinde bulunan park ve yeşil alanla yer değiştirilmesi amacıyla hazırlanan 1/2000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği.
3. Elmalı Belediyesi sınırları içerisinde yer alan, Yeni Mahalle, Çökelek Deresi DSİ İslah Projesi ve Elmalı-Seki Kavşak Projesinin imar planlarına işlenmesi çevresinde düzenleme yapılmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği.
4. Kaş Belediyesi sınırları içerisinde Gökçeören Mahallesi, 149 nolu Orman Bölmesinde ön izin alınan alanın "Spor Alanı" olarak planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı.
5. Kepez Belediyesi sınırları içerisinde, Varsak Menderes Mahallesi 1545 ve 982 ada kuzeyinde yer alan konut ve park alanının İbadet ve park alanına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu.
6. Korkuteli Belediyesi sınırları içerisinde, Kargalık Mahallesi, İmrakor Kavşağı ve bağlantı yollarına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği.
7. Manavgat Belediyesi sınırları içerisinde, Salur Mahallesi 220 ada 11 parselin "Enerji Üretim Alanı (Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Santrali)" olarak planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı.
8. Manavgat Belediyesi sınırları içerisinde, Karaöz Mahallesi, 169 ada 1 parselin "Eğitim Alanından", "İbadet Alanına", 165 ada 1 parselin "İbadet Alanından", "Eğitim Alanına" dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği.
9. Manavgat Belediyesi sınırları içerisinde yer alan Taşağıl Mahallesi 175 ada 2 ve 3 parsellerin "Konut Alanından" "Park Alanına", 521 ada 3 parselin doğusundaki Park Alanının bir kısmının "Ticaret-Konut Alanına" dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği.
10. Muratpaşa Belediyesi sınırları içerisinde, Demircikara Mahallesi, 5593 ada 1 parselde ilişkin Konya Bölge İdare Mahkemesi 2. İdari Dava Dairesinin 2024/847 E. 2024/1798 K. sayılı kararının yerine getirilmesi amacıyla parselin Kamu Hizmet Alanı olarak planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı.
11. Alanya Belediyesi sınırları içerisinde, Kayabaşı Mahallesi 216 Ada 46 Parselin Tarım Alanından Eko Turizm/ Kırsal Turizm Alanına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği.
12. Alanya Belediyesi sınırları içerisinde, Kayabaşı Mahallesi 216 Ada 46 Parselin Eko Turizm/ Kırsal Turizm Alanı, Belediye Hizmet Alanı(ASAT) ve yol olarak planlanmasına ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı.
13. Gazipaşa İlçesi sınırları içerisinde yer alan Yeni Mahalle, Pazarcı, Cumhuriyet, Beyobası, Aydınçık, Gazi, İstiklal, Aydın ve Esentepe Mahallelerinde hazırlanan 1/25000 Ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği.
14. Gazipaşa İlçesi sınırları içerisinde yer alan Yeni Mahalle, Pazarcı, Cumhuriyet, Beyobası, Aydınçık, Gazi, İstiklal, Aydın ve Esentepe Mahallelerinde hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı.
15. Muratpaşa Belediyesi sınırları içerisinde, Çaybaşı Mahallesi, 2761 ada 11 parselin Konut Alanından Turizm Alanına dönüştürülmesi ve çevresindeki cami alanı ile çocuk bahçesi alanının alt ölçekli uygulama imar planıyla uyumsuzluğu giderilerek, gösterimlerin Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliğine uygun olacak şekilde İbadet Alanı ile Açık ve Yeşil Alan olarak yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği.

Planlama Şube Müdürlüğü ilan panosunda gazete yayın tarihinden itibaren 30 gün süre ile askıya çıkarılmayacaktır.

İlgiliye tebligat yerine geçmek üzere ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN NO: ILN02191776

Bu kez kavşaklar tartışma konusu oldu

# PANKARTLI KAVGA



## Antalya'da yapımı adeta yılan hikayesine dönen ve geçtiğimiz günlerde temelleri atılan köprülü kavşaklar, bu kez de pankartlı mesajlar ile gündeme geldi. Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ile eski başkan Menderes Türel arasında başlayan polemik, pankartlı savaşa dönüştü.



Antalya'da 6 yıldır yapılmayan köprülü kavşakların yapımını başlaması kentte yeni tartışmalar getirdi. Muhittin Böcek ve Menderes Türel arasında devam eden kavşak polemikine bu kez ilginç bir eylemle kimliği belirsiz bazı çevrelerde dahil oldu. Duraliler kavşağına Ak parti yanlıları tarafından asılan pankartlarda, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür edilirken, "Kavşakları kimin yaptırdığını biliyoruz" vurgusu ile Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'e gönderme yapıldı.

**SÖZ VERİLDİKTEN 6 YIL SONRA** Antalya'da kent merkezinde içinden çıkılmaz bir kaosa dönüşen trafik karşısında Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından söz verilmesinin üzerinden 6 yıl geçtikten sonra hayata geçirilmeye başlandı. Karayolları Genel Müdürlüğü sorumluluğundaki kavşaklara neşteri vurdu. Antalya Havalimanı ile Antalya'nın batısını birbirine bağlayan güzergahta yer alan Sanayi, Uncalı, Duraliler ve Kepezüstü kavşaklarının yapım ihalesinin 19 Kasım 2024 tarihinde yapıldı. Sanayi, Uncalı, Duraliler ve Kepezüstü kavşaklarına 2 bin 617 metre köprü inşa ediliyor. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Toplam uzunluğu 2 bin 617 metre olan köprü ile Antalya'nın



ulaşım altyapısında iyileşme sağlayacağız. Duraliler Köprülü Kavşağı'nda fore kazık imalatına devam ediyoruz. 172 fore kazığın 146'sını tamamladık. Kepezüstü Farklı Seviyeli Kavşağı'nda toplam 332 metre uzunluğunda 3 metre köprü yapacağız" demişti.

### BAYRAKTAR'DAN HÜKÜMETE

**TEŞEKKÜR** Antalya'da yapımı yılan hikayesine dönen kavşakların yapılması kentte siyasi tartışmalara yol açtı. Tartışma önce mart meclisinde Muhittin Böcek ve AK Parti Grup Sözcüsü Bahattin Bayraktar arasında başladı. Kentte özellikle trafiğin kırmızı alarm verdiğini ifade eden AK Parti Grup Sözcüsü Bahattin Bayraktar, "Hükümetimiz tarafından yapımına başlanana kavşakların planlamasını 2024'te bitirdiğiniz için biz de ancak yapabildik. Şimdi 10 yeni



kavşak yapılacak. Bunların trafiğe katma bir değeri olacak" dedi.

### BÖCEK'TEN ALANYA

**OTOBANLI CEVAP** Bu sözlere cevap veren Başkan Böcek, "Yavuz hırsız ev sahibini bastırır ya önce kendi görevinizi bileceksiniz. Üst geçitlerde billboardlarda ne yazıyor? Muhittin Böcek Uncalı kavşağını yapmıyor dediniz. Bu halk bunu yutmaz. Alanya-Antalya otoyolu neden yapılmadı. Buna kargalar güler, 22 yıldır neden yapmıyorsunuz? Bu kavşaklar sizin görevinizin olduğunu biliyorsunuz. Hayatım boyunca hiç fesatlık etmedim. Çıkkıp çıkıp açıklama yapıyorsunuz" ifadelerine yer verdi.

**TÜREL'DEN BÖCEK'E TEPKİ** Mecliste yaşanan tartışmalara AK Parti MKYK Üyesi ve Antalya Büyükşehir Belediyesi önceki

dönem Başkanı Menderes Türel de katılmıştı. Türel, Antalya'nın uzun süredir özlemle beklediği kavşak projelerinin nihayet hayata geçtiğini belirtirken, Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne gecikmeler nedeniyle tepki göstermişti. Türel, "Bu kavşakların en geç 2021 sonuna kadar tamamlanması planlanıyordu. Ancak o günden bugüne Büyükşehir Belediyesi bu sorumluluğunu yerine getiremeyince, Karayolları Genel Müdürlüğü devreye girdi. İş başa düştü diyerek, geçmişte prensipte anlaştığımız iki kavşak da dahil olmak üzere toplam dört kavşağın yapımına başlandı. Büyükşehir Belediyesi'nin parselasyon planları ancak 2024 Haziran'ında tamamlandı" demişti.

### SİYASİ TARTIŞMA PANKARTA

**TAŞINDI** Siyasi isimler arasında başlayan tartışma bu kez de sokağa taşta. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından Duraliler, Uncalı, Sanayi ve Kepezüstü kavşak çalışmalarının start alması sonrası hükümet yanlıları ilginç bir eyleme imza attı. Duraliler kavşağına Ak partililer tarafından asıldığı tahmin edilen pankartlarda, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür edilirken, "Kavşakları kimin yaptırdığını biliyoruz" ifadesi ile Büyükşehir Belediye Başkan Muhittin Böcek'e gönderme yapıldı. ■ ERTUĞRUL GÜN

## İftarda buluştular

AK PARTİ Aksu İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen iftar yemeği, siyaset dünyasından önemli isimlerin ve vatandaşların katılımıyla gerçekleşti. Aksu Kapalı Salı Pazarı alanında düzenlenen programa, AK Parti Antalya Milletvekilleri, önceki dönem Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, AK Parti İl Başkanı Ali Çetin, CHP'li Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım, Başkan Yardımcısı Hüseyin Çetin AK Parti ilçe başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Ayrıca MHP Aksu İlçe Başkanı Hasan Üstün de iftarda yer aldı.

### BÜYÜK BİR MUTLULUK

#### VESİLESİ

İftar programında AK Parti İlçe Başkanı Sinan Temirtaş, katılımcılara teşekkür ederek Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhuna vurgu yaptı. Demirtaş, "Bu mübarek ayda aynı sofrada buluşmanın



mutluluğunu yaşıyoruz. Katılım gösteren herkese teşekkür ediyorum." dedi.

### BİRLİK VE BERABERLİK

AK Parti İl Başkanı Ali Çetin de yaptığı konuşmada, Ramazan ayının barış ve huzur getirmesi temennisinde bulundu. Konuşmaların ardından vatandaşlar oruçlarını açarak hep birlikte dua etti. Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen iftar programı, katılımcılar arasında birlik ve beraberlik duygularını pekiştirdi. ■ ERTUĞRUL GÜN



## Aritma tesisi yenilenecek

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, Antalya'nın en büyük arıtma tesisi olan Hurma Atıksu Arıtma Tesisi'nde çalışmalar kapsamında 300 metre uzunluğundaki hatta bulunan 2 bin 500'lük FKS boru yerine, beton kutu menfez yapılacak. Çalışmalar kapsamında ayrıca, belirli aralıklarla rutin temizlik ve bakımları yapılan havalandırma havuzunda da genel bakım gerçekleştirilecek. Tamamıyla boşaltılan havuzda, detaylı temizlik ve difüzör yenileme çalışmaları sürdürülüyor. Çalışmalar dahilinde kapalı bir otopark yapılması da planlanıyor. Yeni yapılacak olan otoparkın üst bölümüne konulacak olan güneş paneli sistemiyle birlikte, yıllık 200 bin TL'lik enerji tasarrufu yapılacak. Ayrıca, yıllar içerisinde deforme olan tel çitler ve bazı binalarda da tadilat işlemi gerçekleştirilecek. Günlük 210 bin metreküp kapasitesi olan tesiste, her gün 1 milyon kişinin

kullandığı su arıtılıyor. Yapılmakta olan yenileme çalışmalarında, sağlanan alternatif yollar sayesinde, tesisin rutin çalışmaları aksatılmıyor. Saniyede 120 damacandan fazla su arıtımı gerçekleştirilen tesiste, geliştirme çalışmalarının yatırım bedeli yaklaşık 120 milyon TL.

### GÜNLÜK 210 BİN METREKÜP SU ARITILYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü Atıksu Arıtma Dairesi Başkanı Murat Mert Otuzaltı, tesiste günlük 210 bin metreküp atıksu arıtma işleminin gerçekleştirilmekte olduğunu belirterek, "Zaman içinde oluşan dezenformasyon sonucunda bazı çökmeler oldu. Tesis içerisinde bazı yenileme çalışmaları yapmamız gerekti. Yapılacak olan yenileme çalışmaları için bir ihale yapıldı. Bu ihale kapsamında yaklaşık olarak 300 metrelik tesis işi atıksu iletim hattını yeniliyoruz" dedi. ■ DHA



## Usta isimler ölümsüzleşiyor

Muratpaşa Belediyesi, sanatın, edebiyatın, Türk düşünce dünyasının önemli isimlerini Antalya'nın parklarında yaşatmaya devam ediyor. Belediye Meclisi'nce alınan kararla kentin farklı noktalarındaki parklara, topluma ilham veren sanatçı, edebiyatçı ve yazarların isimleri verildi.

BU ay başında hayata veda eden usta sanatçı Edip Akbayram'ın ismi, Muratpaşa'nın Çağlayan Mahallesi 2028-2029-2031 sokaklarının keşişim noktasındaki parka verilecek. Müzik hayatı boyunca halkın sesi olmuş, 'Aldırma Gönlü', 'Eşkiya Dünyaya Hükümdar Olmaz' ve 'Deniz Üstü Köpürür' gibi unutulmaz eserlere imza atmış olan Akbayram, böylece Muratpaşa'da yaşamaya devam edecek. Bununla birlikte, Altındağ Mahallesi'nde 153 Sokak üzerinde yer alan parka 'Halk Ozanı Murat Çobanoğlu Parkı' ismi verildi. 1968-1987 yılları arasında çıkardığı yirmiyi yakın plak ve kasetiyle tanınan, 'Kızıroğlu' eseriyle hafızalara kazınan Murat

Çobanoğlu'nun adıyla anılacak.

**AHMET TELİ PARKI** Şirinyalı Mahallesi'nde bulunan 1487-1488-1490 sokaklarının keşişimindeki parka ise 'Yazar Doğan Avcıoğlu Parkı' ismi verildi. 1960'lı yıllarda 'Yön'der-gisini kurarak düşünce hayatına yön veren, 'Türkiye'nin Düzeni' kitabıyla ülkedeki sosyoekonomik sorunlara dikkat çeken Avcıoğlu, Muratpaşa'da yaşatılacak isimlerden biri oldu. Ayrıca, Güzeloba Mahallesi'nde 2143-2148-2130 sokakları keşişim noktasında yer alan park ise şair ve yazar Ahmet Telli'nin adıyla anılacak. ■ BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ



## Market mühürlendi

ALANYA Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerince kent genelinde yapılan hijyen denetimleri devam ediyor. Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik'in talimatıyla halk sağlığını tehlikeye atan işletmeleri tespit eden zabıta ekipleri, Hacet Mahallesi'nde denetim gerçekleştirdi. Yapılan denetimlerde et ve süt ürünleri satan bir işletmede tarihi geçmiş ürünler tespit edilirken, ayrıca işletmenin genel hijyen kurallarına uymadığı da belirlendi. Halk sağlığını tehlikeye atan işletme hakkında yasal işlem başlatıldı. Encümen kararı neticesinde işletmeye idari yaptırım uygulanırken, 3

gün süreyle mühürlendi. Alanya Belediyesi'nden yapılan açıklamada, hijyen denetimlerinin aralıksız devam edeceği ve halk sağlığını tehlikeye atan işletmeler hakkında gerekli işlemlerin yapılacağı vurgulandı. ■ İHA



ZAYİ

Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema TV Bölümü Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. Sakine BAĞCI Öğrenci No: 20231809064

# Kaptan Eudemos'tan İbrahim Paşa'ya ANADOLU'DAKİ ANMA KÜLTÜRÜ

Antalya Olimpos'taki M.S II. yüzyıla ait Kaptan Eudemos lahdi ile İstanbul Divan Yolu'ndaki 19. yüzyılın sonlarına ait Kaptan-ı Derya İbrahim Paşa'nın geride kalanlara benzer mesajları ileten lahitleri, bu topraklardaki en güzel anma biçimleri arasında yer alır.

Osmanlı Deniz Kuvvetleri Komutanlarından biri olduğu belirtilen Kaptan-ı Derya Tatarzade İbrahim Paşa'nın 1818'de Mora'da doğduğu söyleniyor. Denizcilik eğitiminin ardından 1868'de kumanda meclisi reisliği yaptığı biliniyor. 1873'te vezir rütbesiyle Bahriye Nazırı olmuş. Kıbrıs'ta Mutasarrıflık yapan İbrahim Paşa, 1874'te Cezayir-i Bahr-i Sefid Valisi, 1878'de ise ikinci kez bahriye nazırı olmuş. Cezayir-i Bahr-i Sefid, 1864'ten itibaren önce Çanakkale, ardından ise Rodos, Limni ve İstanbul merkezli olmak üzere Biga, Sakız, Midilli, Kıbrıs ve İstanköy gibi sancakların bağlı olduğu bir vilayetti.

## İBRAHİM PAŞA'NIN YELKENLİ LAHİDİ

Mart 1889'da vefat eden Tatarzade İbrahim Paşa'nın anıtsal mezarı, İstanbul Çemberlitaş Divan Yolunda II. Mahmudtürbesi hazinesinde bulunuyor. Mermer lahit üzerinde bir gemici yelkeni yer alıyor. Lahidin üst kesiminde yine mermerden yontulmuş halat adeta gerçek bir halatı andırıyor. Alt kesiminde ise denizci çapasının bağlandığı zincirler lahdi çevreliyor. Ön kesimdeki defneyaprağı motifleriyle çevrelenmiş çelenkte çıpa, balta gibi denizcilerin kullandığı aletlerin motifleri yer alıyor. Lahdin gövdesini, defneyaprakları ve bitkisel motiflerle



Kaptanı Derya İbrahim Paşa lahdi, İstanbul Divan Yolu (19. yy)

bezenmiş çelenk süslüyor.

## SEREN DİREĞİNİN ÜZERİNE TUTTURULMUŞ

Kırık seren direğinin üzerine tutturulan mermer kitabede, Osmanlı denizcisi Paşa'nın şeceresi, yaptığı görevlere ve cesaretine yer veriliyor. Kitabede, Paşa'nın ölüm tarihi olarak 17 Recep 1306 (19 Mart 1889) tarihi yazılmış. İstanbul Divan Yolu'ndaki bu Osmanlı denizcisinin üzerinde yelken yükselen lahdinin bir benzeri de Antalya'daki Olimpos antik kentinde yer alır. Olimpos'taki 'Kaptan Eudemos Lahdi', antik limanın girişinde yer alır.

## SON LİMANA GİRDİ, DEMİRLEDİ GEMİ

Kaptan Eudemos'un lahdinin üzerinde, yelkensis, direksiz ve küreksiz bir gemi kabartması bulunur. Geminin kıç tarafında ise bir Aphrodite kabartması vardır. Ayrıca bu lahdin üstündeki alanda içinde yolcuların bulunduğu bir yelkenli gemi motifi yer alan mozaik ortaya çıkarıldı. M.S. II. yüzyıla tarihlenen lahdin üzerindeki yazıtlardan birinde, "Son limana girdi demirledi gemi, çıkmamak üzere çünkü ne rüzgardan ne de gün ışığından medet var artık; ışık taşıyan şafağı terk ettikten sonra Kaptan Eudemos oraya

gömüldü gün misali kısa ömürlü gemisi, kırılmış bir dalga gibi..."

## ANADOLU'NUN KÜLTÜREL SÜREKLİLİĞİ

Anadolu coğrafyasının binlerce yıllık kültürel katmanı doğumdan ölüme yaşamın her alanını etkilemiş. İnsanların nasıl yaşadıkları kadar, nasıl anıldıkları da önemli olmuş hep. Anadolu topraklarında anıtsal mezarların kentlerin içinde yer alması, bu kültürün köklerine işaret eder. İstanbul'daki Divan Yolu, adı üstünde Osmanlı döneminin yönetim merkezinin kalbinde yer alır. Olimpos'taki antik liman da kente açılan kapılardan biridir. Olimposlu Kaptan Eudemos'dan neredeyse 19 asır sonra yaşamış bir Osmanlı denizcisi olan Kaptan Tatarzade İbrahim Paşa'nın lahitleri, denizcilikle ilgili bu topraklardaki en güzel anma biçimleri arasında.

## MİRASI ANLAYIP SAHİP ÇIKMAK

Üzerine onlarca film çekilip, romanlar yazılacak karakterlerin barındığı bu güzel ülkede her gün kısır siyasetin kayıkçı kavgasına maruz kalmak nasıl bir aşağı çekme duygusuna neden oluyor. Oysa bu zengin kültür deryasının üzerinde süzülen binlerce yelkenli, geçmişin mirasını geleceğe taşımak için zamanın rüzgârında salınıp duruyor. Tek yapılması gereken bu mirası anlayıp sahip çıkmak ve korumak...

■ YUSUF YAVUZ



Olimposlu Kaptan Eudemos lahdi, M.S 2. YY, Antalya

# Kış geri dönüyor

Antalya'da yaklaşık 1 haftadır etkisini gösteren çöl sıcakları bugün itibarıyla kenti terk edecek. Kent genilinde bu gecenin itibarıyla kış şartları etkisini gösterecek.

ANTALYA'DA genelinde hava koşulları öntümüzdeki günlerde sertleşecek. Kentte 1 haftadır etkisini gösteren çöl sıcakları bugün itibarıyla yerini soğuk günlerle bırakacak. Antalya'da özellikle yüksek kesimlerde sıcaklık değerleri 15 derece birden düşecek. Gece sıcaklıkları -6 derecelere kadar inecek. Bir süredir mevsim normallerinin üzerinde seyreden hava sıcaklığı bugün başlayacak sağanakla beraber hızla düşecek. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün tahminlerine göre; yurt genelinde sıcaklıklar 10-15 derece azalacak. Bugün Marmara ve Karadeniz'de başlayacak yağışlar; hafta içinde tüm Türkiye'ye yayılacak. Yağış ve soğuk hava, mevsim normallerinin oldukça üstünde olan İstanbul, Ankara ve İzmir'de de etkili olacak. Akdeniz sahilleri güney ve güneybatı yönlü rüzgârların etkisi altına girerken, rüzgâr hızının 45-65 kilometre saat arasında



değişmesi bekleniyor.

## AKDENİZ'DE KAR BEKLENİYOR

Yarın öğle saatlerinden itibaren yağışların etkisini artırması bekleniyor. Bursa ve Çanakkale hatında başlayan yağışlar ilerleyen saatlerde kar yağışına dönüşecek. İç Anadolu ve Karadeniz bölgelerinde ise akşam saatlerinden itibaren kar yağışı etkili olmaya başlayacak. 19 Mart'ta kar yağışı İç Anadolu'nun büyük bir bölümünü etkisi altına alacak. Denizli, Burdur ve Isparta hattında da kar yağışlarının görülmesi beklenirken, Batı Akdeniz'in yüksek kesimlerinde ve dağlık alanlara yakın köylerde de zaman zaman kar yağışı görülebilir. Antalya'nın doğusunda özellikle yüksek kesimlerde kar yağışı etkisini gös-

terecek. Akseki ve Gündoğmuş ilçelerinin alt kesimlerine kadar hafif kar yağışı ulaşabilirken, Alanya'nın yüksek kesimleri de kar yağışından nasibini alacak.

## SICAKLIK DEĞERLERİ DÜŞECEK

19 Mart itibarıyla yağışlar her

bölgede etkili olmayacak, ancak hava sıcaklıklarının düşmesiyle birlikte ayaz kendini gösterecek. Batı Akdeniz'de özellikle Demre, Finike, Kumluca ve Kemer bölgelerinde yağış beklenirken, etkili yağışların Finike ve Kumluca çevresinde olacağı tahmin ediliyor. Antalya'nın doğusunda Manavgat, Alanya, Gazipaşa ve Anamur hattında ise çok kuvvetli bir yağış beklenmiyor.

## RÜZGAR KUVVETLİ ESECEK

Poyraz rüzgânı ise Türkiye genelinde etkili olacak. Akdeniz ve Ege bölgelerinde zaman zaman saatte 45-75 kilometre hıza ulaşacak rüzgârlar, Mersin-Anamur-Silifke hattında 75-90 km/saate kadar çıkabilir. Bölgede yer yer 100 kilometre saate ulaşan rüzgârların görülebileceği tahmin ediliyor.

■ ERTUĞRUL GÜN



# YAYLA YOLUNDA BAKIM YAPILIYOR

ALANYA'NIN batı bölgesindeki 30 yaylaya ulaşımı sağlayan Demirkapı- Kuruca Yaylası yolunda, vatandaşların talepleri doğrultusunda Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından yaklaşık 3,5 kilometrelik genişletme ve düzenleme çalışması başlatılmıştı. Çalışmaların yüzde 85'i tamamlanmış, ancak yoğun kar yağışı nedeniyle geçici olarak durdurulmuştu. Hava şartlarının düzelmesiyle öntümüzdeki hafta çalışmalar yeniden başlayacak. Alanya Belediye Başkan Vekili Murat Levent Koçak, Başkan Danışmanı Nazmi Zavlak ve Fen İşleri Müdürü Atahan Uyar, ekiplerle birlikte bölgede incelemelerde bulundu.

## BÜYÜK ÖLÇÜDE TAMAMLANDI

Çalışmalarla ilgili bilgi veren Başkan Vekili Murat Levent

Koçak, şunları söyledi: "Geçen yaz sezonu sonunda batı bölgesindeki yaylalarımızın talepleri üzerine ana arter yolda başlattığımız çalışmalar büyük ölçüde tamamlandı. Ancak yaklaşık 300-400 metrelik bir bölüm kaldı. Kar yağışı nedeniyle ara vermek zorunda kaldık. Öntümüzdeki hafta itibarıyla çalışmaların planlamasını yaptık. Demirkapı mevkiinde yol şu an kar nedeniyle kapalı durumda. Havanın tekrar soğuması bekleniyor. Yoğun bir kar yağışı ya da çalışmalarımızı engelleyecek bir durum olmazsa, yayla sezonu başlamadan önce yolu tamamlayıp, vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız. Alanya Belediyesi olarak, yaylaya ulaşımı daha güvenli ve konforlu hale getirmek için çalışmalarımızı titizlikle sürdüreceğiz." ■ DHA



# TURFANDA ÇAĞLA CEPLERİ YAKIYOR

Bahar aylarının en çok sevilen meyveleri arasında yer alan çağla, fiyatı ile dikkat çekti. Kilogram fiyatı pazar tezgahlarında 300 liradan satışa sunulan çağla şuan gramla satılıyor. Çağlanın kilogram fiyatının birkaç hafta içerisinde düşmesi bekleniyor. Antalya'da yıl boyunca sadece 1 ay görülen ve baharın müjdecisi olarak bilinen taze çağlalar, pazar tezgahlarını

süslerken, çağlaya vatandaşlar ilgi gösteriyor. Ekşi ve mayhoş tadı olan çağlanın fiyatı ise lezzeti gibi görenlerin yüzünü buruştururken, sezonun ilk çağlaları kilogramı 300 TL'den tezgahlarda yerini aldı. Cumhuriyet Mahallesi Kapalı Pazar Pazarı'nda satışa sunulan çağla kilogramla değil gramajla satılıyor.

■ BÜLENT ÖNER/ antalyakorfez.com



# Finike'de su kesintisi

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, sosyal medya üzerinden bir duyuru yayınladı. Yayımlanan duyuruda Finike'de ana iletim boru hattında meydana gelen bir arıza nedeniyle 17 Mart Pazartesi günü (yarın) ilçeye 13 saat boyunca su verilemeyeceği açıklandı. ASAT yaptığı açıklamada, "Finike ilçesi merkez mahallelerini besleyen ana iletim hattında meydana gelen arızaların onarımı kapsamında, 17 Mart 2025 Pazartesi günü 07.00-20.00 saatleri arasında su kesintisi uygulanacaktır. Çalışmalar süresince bazı böl-

gelerde su basıncında düşüşler yaşanabilir. Vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamaması adına gerekli tedbirleri almaları önemle rica olunur. Kesintiden etkilenen bölgeler: Kapıçayı mevkii, Yuvalı, Saklısu, Turunçova, Yeşilyurt, İskele, Eski, Kale, Yeni, Karşıyaka, Kızılca, Kum, Sahilkent ve Hasyurt Mahalleleri" denildi.

■ BÜLTEN/ASAT



# Antalyaspor'da kritik gün geldi! KONGRE ZAMANI

Antalyaspor'da Olağan Mali Genel Kurulu, bugün Atilla Vehbi Konuk Tesisleri'nde gerçekleştirilecek. Toplantıda mevcut yönetim ve 1 Haziran 2023 ile 31 Mayıs 2024 tarihleri arasında görev yapmış yöneticiler ibraya sunulacak.



Antalyaspor'da Döşemealtı'ndaki Atilla Vehbi Konuk Tesisleri'nde saat 16.00'da gerçekleştirilecek genel kurulda, kulübün 1 Haziran 2023 ile 31 Mayıs 2024 tarihleri arasındaki mali durumu, ticari faaliyetleri ve bilançosu değerlendirilecek. Ayrıca, kulübün yeni denetim şirketinin belirlenmesi de genel kurulun gündeminde yer aldı. Genel kurul öncesinde en çok konuşulan konu, kulübün artan borç yükü oldu.

**ANTALYASPOR'DA BORÇ KRİZİ**  
Mevcut yönetimin, Antalyaspor'un borcunu 17 milyon Euro'dan 37 milyon Euro'ya çıkardığı iddiaları dillendirildi. Antalyaspor Başkanı Sinan

Boztepe'nin, genel kurulda eleştirilere nasıl bir yanıt vereceği merak konusu oldu. Bir süre önce gazeteciler ile bir araya gelen ve Antalyaspor'un borcunu açıklayan Başkan Sinan Boztepe, "18 Mart'ta gerçekleştirilecek olan Mali Genel Kurulda rakamları tek tek anlatacağız. Sadece Ali Şafak Öztürk yönetiminden Öztürk ailesine yönelik borcumuz şuan net 63 milyon euro olarak duruyor. Bunun öncesinde 20 milyon euro tutarında bir borcu da ödedik. Biz aldığımızda 24 milyon euro borçla devir aldık. Şuanda da 31 milyon TL borcumuz var" dedi.

**BELİRLİYİCİ OLACAK**  
Genel kurulun önemli gündem maddelerinden biri de kulübün

ana sözleşmesinde yapılması planlanan değişiklikler olacak. Kulübün yönetim yapısını belirleyen bu sözleşmedeki eksikliklerin giderilmesi ve düzenlenmesi için üyelere onay istenecek. Ayrıca, mevcut yönetimin ve 1 Haziran 2023 ile 31 Mayıs 2024 tarihleri arasında görev yapmış yöneticilerin ibraya sunulması da genel kurulun kritik konularından biri olacak. Yönetimin ibra edilip edilmemesi, kulübün geleceği açısından büyük önem taşıyor. Mali açıdan zor günler geçiren Antalyaspor'da, üyelerin vereceği karar, yönetimin güvenilirliği konusunda belirleyici olacak.

■ ERTUĞRUL GÜN



## Serik'ten 7 gol

2. Lig Kırmızı Grupta mücadele eden Antalya Üniversitesi Serik Spor, saha ve seyircisi önünde Belediye Derince Spor'u 7-1 mağlup etti. İlk yarının başlama vuruşuyla birlikte daha istekli görünen Serik Sporlu futbolcular, ilk dakikalardan itibaren konuk ekip kalesinde etkili olmaya başladı. İlk yarıda Belediye Derince Spor oyuncuları istedikleri oyunu ortaya koymadı. Serik Spor, müsabakanın 20. dakikasına Berk İsmail'in attığı golle 1-0 öne geçti. Bulduğu golle daha iyi bir oyun sergileyen Serik Spor oyuncuları, rakip kaleye yüklenmeye devam etti. 32. dakikada gelişen atakta bu kez Gökhan Karadeniz topu ağlarla buluşturdu ve takımını 2-0 öne geçirdi. Üst üste kalesinde gördüğü gollere engel olamayan Belediye Derince Spor, ev sahibi takım karşısında fazla varlık gösteremedi. İlk yarının sonlarına doğru gelişen atakta Enes Soy'un 45. dakikada attığı gol ilk yarının sonucu belirledi ve Serik Spor rakibi ilk yarıyı 3-0 önde kapattı. Serik Spor rakibine oranla ikinci yarıda daha etkili bir oyun sergiledi. Müsabakanın 63. dakikasına Berk İsmail kendisinin ikinci, takımının 4. golünü ağlarla buluşturdu. 83. dakikada Batuhan'ın attığı golle durum 5-0 oldu. Bu golden 2 dakika sonra konuk ekipten Berat Kartal, topu Serik Spor ağlarına yolladı ve durumu 5-1'e getirdi. Rakip Belediye Derince Spor'un golüne, 2 dakika sonra Ahmet Gökbayrak cevap verdi ve takımını 6-1 öne geçirdi. Maçın 90. dakikasında Erkan Eyibil'in attığı golle durum 7-1 oldu. Müsabakada başka gol olmayınca Serik Spor sahadan 7-1 galip ayrıldı. ■ DHA



## MORAİS İLE BAHAR GELDİ

SÜPER Lig'de Çaykur Rizespor'u deplasmanda 2-0 yenen Bodrum Futbol Kulübü'ne Portekizli teknik adam Jose Morais'le birlikte bahar da geldi. Yeşil-beyazlılarla 6'ncı maçına çıkan Morais, yenilgi almayıp gol yemeden 14 puan toplayarak aylarca kabus gören takımını düşme hatından çıkardı. Ligde 3 puan farka 28'inci hafta sonunda düşme potasından çıkan Bodrum FK, Jose Morais yönetiminde Başakşehir (D), Hatayspor ve Kasımpaşa'yı 1-0, Çaykur Rizespor'u da (D) 2-0 yendi.

### YAREN LEYKLEKİ GÖRSEL

Evinde Göztepe, deplasmanda da Adana Demirspor'la golsüz berabere kalan Ege temsilcisi, Morais yönetiminde Ziraat Türkiye Kupası'nda da tarihinde ilk kez çeyrek finale adını yazdırdı. Bodrum FK kariyerine müthiş bir giriş yapan 59 yaşındaki Jose Morais için kulüp resmi hesaplarından tecrübeli teknik adamın ve her bahar aynı dönemde Bursa Karacabey'de Adem Yılmaz'ın teknesine konan Yaren ismi verilen leyleğin fotoğrafının olduğu görsel paylaşım, 'Bahar geldi' mesajını yayınladı. Bodrum FK, kendi maçlarında sakatlanan Çaykur Rizespor'un oyuncusu Husniddin Alikulov için de geçmiş olsun mesajı yayınlayıp Fair-Play örneğinde bulundu.

### VOLKAN HOCA DA İYİ İŞLER YAPTI

Maçın ardından değerlendirmelerde bulunan Jose Morais, "Oyuncularımı sergilemiş oldukları performanstan ötürü tebrik ediyorum. Rizespor gibi iyi takıma, iyi oyunculara ve hatta iyi bir organizasyona sahip takıma karşı aldığımız galibiyet için oyuncularımı kutluyorum" dedi. Bodrum FK'nın kendisinden önceki Teknik Direktör Volkan Demirel'in yaptıklarının üzerine kendisi de eklemeye yaparak güzel sonuçlara imza attıklarını ifade eden Morais, "Volkan hocanın aslında o dönemde de iyi işler yaptığını düşünüyorum. Sezon ortasında bir takıma gelmek zordur ve sezonun ortasına geldikten sonra her şeyi bir anda yapmanız mümkün değil. Şu döneme kadar takım olarak biz hep iyi hazırlandık." dedi. ■ DHA

Ortaokulda başladıkları judoyu, üniversite hayatlarına taşıdılar

# SPORLA DİNÇ KALİYORLAR

ANTALYA'da küçük yaşlarından itibaren judoyla tanışan gençler, bu spor sayesinde hayatlarına disiplin kattıklarını, judonun hem fiziksel hem zihinsel olarak kendilerini dinç tuttuğunu belirtti. Genç judocular, bu disiplinle küçükken başladıkları judoyu, üniversite hayatlarına taşıdıklarını kaydetti.

**KEPEZ** Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'ne bağlı judo antrenörü Canan Adıgüzel öncülüğünde eğitim alan genç sporcular, ortaokul yıllarında başladıkları judo kariyerlerini üniversiteye taşıyor. Sporun disiplinli bir hayat sunduğunu belirten öğrenciler, akademik başarılarını da judoya borçlu olduklarını ifade etti. Kepez Spor Salonu'nda 2017'den bu yana eğitim verdiklerini belirten judo antrenörü Canan Adıgüzel, "Judoya çocuk yaşta başlamak, onların hem fiziksel hem zihinsel gelişimine katkı sağlıyor. Özellikle kendilerini savunabilmeleri ve öz güven kazanmaları açısından bu branşı tercih ediyorlar" dedi. Çocukların sporu tercih etme nedenlerinden bahseden Adıgüzel, "Judo, bir yakın savunma sanatı. Burada 2017'den bu yana eğitim veriyoruz. O dönemde başlayan öğrencilerimiz artık üniversiteli oldu, hala judo yapmaya devam ediyorlar" diye konuştu.

**JUDO, BANA DİSİPLİN KAZANDIRDI**  
Spor hayatına ortaokulda başlayan, şu



an Akdeniz Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi'nde 1'inci sınıf öğrencisi olan Zeliha Nur Karakuş (18), "Judoya ortaokulda tanıştım. Arkadaşlarım sayesinde judoya başladım. İlk başta sadece merak ediyordum, sonra hayatı-

mın bir parçası oldu. Spor, üniversiteye hazırlanırken, disiplinli olmama sağladı. Akademik hayat ve spor birbirine çok bağlı. Judoya başlamasaydım belki hedeflerim farklı olacaktı ama bu spor bana bir yön çizdi" diye konuştu.

Küçük yaşta judoya başlayan Mert



Avrupa derecesini 18 yaşında aldığını söyleyen Vural, "Geçen sene Avrupa'da ikincilik kazandım. Judonun hayatıma etkisi, beni bir düzene sokması oldu. Bu sayede bir hedef uğruna çalıştım. Aynı hedef için de çalışmaya devam ediyorum. İleride dünya şampiyonu olmak istiyorum" diye konuştu.

### MİLLİ TAKIMA KADAR YÜKSELDİLER

Genç yaşta judoya başlayan ve milli takıma seçilen Onurcan Şenkal (18), "Bu sene yapılan Türkiye şampiyonasında üçüncü oldum. Ötümüzdeki aylarda milli takıma çalıştım. Çocuklukta beri hayalimdi, şimdi gerçekleştirdim" diye konuştu. Milli takıma seçilen diğer judocu Nazif Armutcu (18) ise 8 yıldır judo yaptığını belirterek, "Yapılan Türkiye şampiyonasında 3'üncü oldum.

Bu sene ülkemizi temsil edeceğim. Yakın zamanlarda milli takıma gideceğiz" dedi. Armutcu, milli takım hayalini anlatarak, "Hep bunu başarmak istiyordum. Bu sene hocam sağ olsun bunu başardım. Çok mutluyum" ifadelerini kullandı. ■ DHA

# Kepez'de Ramazan etkinlikleri sürüyor

Kepez Belediyesi'nin Kent Meydanı'ndaki Ramazan etkinliklerine hemşehri dernekleri renk kattı. Konya, Karaman ve Çorum'un kültür ve geleneksel değerleri, Kepez'in Ramazan etkinliklerine taşıdı.



KEPEZ Belediyesi'nin Ramazan etkinlikleri her akşam birbirinden güzel programlarla devam ediyor. Antalya'daki hemşehri dernekleri de Kepez'in Ramazan etkinliklerine renk kattı. 5 Mart Cumartesi akşamı, Karamanlılar ve Konyalılar gecesi düzenlenerek, iki şehrin kültürel zenginlikleri Kent Meydanı'na taşıdı. Etkinlikte, sahne alan Hayri Akça yöresel şarkılarla coşturdu. Akça, söylediği birbirinden güzel şarkılarla gece boyunca katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı. Kepez Kent Meydanı, 16 Mart Pazar akşamı ise Çorumlular Gecesi'ne ev sahipliği yaptı. Halayların çekildiği gecede vatandaşlar gönüllerince eğlenme imkanı buldu.

Hemşehri derneklerinin buluşmasına katılan Kepez Belediyesi Başkan Yardımcısı Evrim Yalçın, Kepez'in ramazan etkinliklerine renk katan hemşehri derneklerine teşekkür etti. Konuşmasında, Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ün sevgi ve selamlarını ileten Yalçın, etkinliklerin Ramazan ayının maneviyatını yansıttığını vurgulayarak: "Ramazan ayımız mübarek olsun. Ramazan, birlik ve beraberlik ayıdır. Bu vesileyle, derneklerimizde etkinliklerimize renk kattılar. Kendilerine çok teşekkür ediyoruz" dedi.



■ BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ

ANTALYA **KÖRFEZ** Yaşadığın kente sahip çık... 5 LIRA

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi

18 Mart 2025 SALI



## ANTALYA FALEZLERİNDE KISKANDIRAN GÖRÜNTÜ



FALEZLERDE, Napoli soğanı olarak bilinen mor sümbüllerin açtığı falezlerde bir dönem Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından yapay ışıklandırma projesi hazırlanmıştı. Proje doğa bilimcilerin ve çevrecilerin tepkisini çekmeye devam ediyor



Antalya'da, oluşumu 64 milyon yıl öncesine dayanan falezler, kentin doğal zenginlikleri ve sembolleri arasında yer alıyor. Antalya falezlerinde bahar aylarının gelmesi ile birlikte açan sümbüller görsel bir şölen oluşturdu. Antalya Kuş Gözlem Topluluğu üyesi, kuş gözlemcisi ve yaban hayatı rehabilitasyonu üzerine bilimsel çalışmalar yapan veteriner hekim Gökçe Coşkun ise bu güzelliklerin ışıklandırma çalışması ile yok edilmek istenmesine tepki gösterdi.

**MİLYONLARCA YILDA OLUŞTU** Antalya'da, oluşumu 64 milyon yıl öncesine dayanan ve üzerine yeni plajlar kurulan Falezler bölgesi, yerli ve yabancı turistlerin her yıl gözdesi oluyor. Turizmin başkenti Antalya'nın iki büyük plajı Lara ve Konyaaltı arasındaki falezler, doğal güzelliğiyle de görsel bir şölen sunuyor. Asırlardır dalgaların çarpması sonucu oluşan ve "yalı yar" olarak da adlandırılan Falezler bölgesi, turizmin yeni cazibe merkezlerinden biri oldu. Akdeniz'e her seferinde doyumsuz bir seyir manzarası olan falezler Antalya'yı diğer şehirlerden her zaman bir adım öne taşıyor.

**FALEZLERDE RENK CÜMBÜŞÜ** Kentte bir süredir etkili olan sıcak havalar falezler üzerinde de kendisini gösterdi. Sıcak hava ile birlikte kiskandırılan bir manzara ortaya çıktı. Üzerinde bin bir türde çiçek ve doğal bitki örtüsü bulunan falezlerde açan sümbüller adeta bir renk cümbüşü yarattı. Manzara karşısında kendisini alamayan kent sakinleri o anları fotoğraf çekerek ölümsüzleştirdi. Antalya Kuş Gözlem Topluluğu üyesi, kuş gözlemcisi ve yaban hayatı rehabilitasyonu üzerine bilimsel çalışmalar yapan veteriner hekim Gökçe Coşkun'da falezler üzerinde incelemelerde bulundu.

**DOĞAYA ÖVGÜ, YAPAYA ELEŞTİRİ** Gökçe Coşkun, Mor sümbüllerin Antalya falezlerinde açtığına dikkat çekerek görsel güzelliği dikkat çeken bir paylaşımda bulundu. Coşkun'un hedefinde kentte uzun bir süredir gündemde olan Antalya Büyükşehir Belediyesinin ışıklandırma çalışması da yer vardı. Coşkun doğal güzelliği överken projeyi ise sert bir şekilde eleştirdi. Falezlerin doğal yapısının korunması ve farkına varılmasını isteyen Gökçe Coşkun, "Mor sümbüller Antalya falezlerinde açmış. Şu güzellikleri görmeyip, ışıklandırma ile güzellik katma kafasında olanlar bu kenti yönetiyor. Bu da falezlerden; Akdeniz Havzası'na özgü Napoli soğanı (Alliumneapolitanum), falezlerin florasını gözler önüne seriyor" dedi.

■ ERTUGRUL GÜN



• ÇANAKKALE GEÇİLMEZ •

18 MART

# ÇANAKKALE ZAFERİ

Şehitlerimizi Saygı ve Minnetle Anıyoruz.

Bağımsızlık ve özgürlüğümüz için emperyalizme karşı verdikleri savaşla tarihe, **18 MART 1915 ÇANAKKALE ZAFERİ'ni** yazdıran şehitlerimizi şükran, saygı ve minnetle anıyorum.

**CAVİT ARI**  
CHP ANTALYA MİLLETVEKİLİ

### Büklüdere kurudu



ANTALYA'NIN Muratpaşa ilçesinde Kızılsaray ile Kışla Mahallesi sınırlarında yer alan Büklüdere Parkı'nda dere yatağı kurudu. Suyu kesilen dere yatağından dolayı parkın büyüğü yok oldu. Antalya'da şehir merkezinde önemli yeşil alanlar arasında bulunan Büklüdere Parkı 2020 yılında Büyükşehir Belediyesi tarafından yenilenmişti. Şehrin önemli parkları arasında

yer alan Büklüdere'de dere yatağı kurudu. Kuruyan dere yatağı nedeniyle bölgede yer alan ördekler geçici süreyle başka alanlara gönderildi. Antalyalıların yanı sıra yerli ve yabancı turistlerinde dinlenme alanları arasında yer alan Büklüdere Parkı'nda yer alan derenin kuruması parka gelen insanların sayısının azalmasına neden oldu. ■ BÜLENT ÖNER/antalyakorfez.com